宇佐市長　あて

郵便番号 -

1

2

年 月 日生

電話番号
生年月日

　　（　　　　　）　　　　　　-

資産税様式7 課内合議
(市税係)

事務処理者
電    算    処    理

住所変更届出書（法人・市外住民等）

整理番号
送付先確認 住所変更

氏 名

令和　　　年　　　月　　　日

申

請

者

住 所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ 所有者との関係

代理人（　　　　　）

本人

電 話 番 号 　（　　　　　　　）　　　　　　　-

生 年 月 日

※住民コードは記入不要です。

住民コード

　　　　　年　　　　月　　　　日生

　住所を下記のとおり変更しましたので届け出ます。

新住所

所有者 氏　　名 ㊞ 住民コード

記

注2. 住所に変更があった場合は、速やかに届け出てください。
注1. 来年度から新しい住所に納付書をお送りします。

※住民コードは記入不要です。

宇佐市長　あて

郵便番号 -

1

2

年

電話番号

※住民コードは記入不要です。

○○○○

住民コード

電 話 番 号 （○○○）　△△△　-　××××

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ ｳｻ　　ﾀﾛｳ 所有者との関係

代理人（　　　）

生 年 月 日 Ｓ○○ ○

住所変更届出書（法人・市外住民等）

令和○○年　○月 　○日

課内合議
(市税係)

月 ○

所有者

注1. 来年度から新しい住所に納付書をお送りします。

日生

○○県△△市××１丁目１番地

注2. 住所に変更があった場合は、速やかに届け出てください。

住民コード㊞

　住所を下記のとおり変更しましたので届け出ます。

記

※住民コードは記入不要です。

氏　　名

生年月日

△△県○○市××２丁目２番地

宇佐　太郎

（○○○）　△△△　-　××××

新住所

Ｓ○○年○月○日生

申

請

者

住 所
○○○

氏 名 　宇佐　太郎
本人

資産税様式7
事務処理者

電    算    処    理
整理番号

送付先確認 住所変更

記載例